contemplando materiaís didáticos irnpressos- MAXI EDUCAÇÃO trufeNTlL, WINGS(INGLÊS
REDE PÚBLICA), KITACERTA BRASIL, pâra alunos e professores da rede municipal de Ensino

- Guadalupe-Pl, CONFORME PROPOSTA DE PREçO ANEXA AO PROCESSO.

CúUSULA SEGUNDA - OO VALOR ESTIMADO

O valor que a Administraçáo poderá pagãr será de RS 1.425.316,00(hurn milhão e quatrocentos

e vinte e cinco mil e trezentos e dezesseis reais)

clÁusulA rERCE{RA - DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇCS

O objeto deste Contrato se dará da seguinte forrna

Fornecer materialAcerta Bras!|, contemplando materiais didáticos impressos- MAXI EDUCAÇÃO

INFANTIL, WNGS(INGLÊS REDE PUBLICA), KITACERTA BRASIL, para alunos e professores